

Årsberetning 2010

Løvlien Georåd AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten består i salg av ingeniørtjenester innen geoteknikk og ingeniørgeologi. Selskapet er lokalisert i Hamar kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet er nystiftet i 2010, men har innfusjonert driften av Løvlien Geolab AS og Løvlien Georåd AS med virkning fra 01.01.10. Omsetningen i 2010 ble på nesten 17 mill. og er for 12 måneder. Omsetningen er med dette økt med ca. 7,5 % i forhold til omsetning i de to selskapene for 2009. Dette skyldes stadig økning i oppdragsmengde og flere ansatte. Styret og daglig leder er godt fornøyd med årsresultatet på kr 2.814.046,-. De samlede ordinære investeringer i varige driftsmidler i 2010 var kr 321.332. Totalkapitalen var pr 31.12.10 ca. 8,6 mill. Egenkapitalen pr. 31.12.10 var ca. 14 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2010 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2010 vært lite. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2010.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø utover eksosutslipp fra selskapets biler.

Likestilling

| | | |
|---|---------|------|
| Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte: | Kvinner | 25 % |
| | Menn | 75 % |

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2009 har vært 13 ansatte fordelt på 8 årsverk og styret har hatt 1 mannlig medlem.

Hamar, den 30. mai 2011



Per Løvlien
styreleder/ daglig leder

Løvlien Georåd AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2010

| | Note | 2010 |
|---|------|-------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | |
| Salgsinntekter | 1 | 16 922 209 |
| Annen driftsinntekt | | 68 000 |
| SUM DRIFTSINNTEKTER | | 16 990 209 |
| Varekostnader | | 4 478 080 |
| Lønnskostnader m.m. | 2 | 6 567 409 |
| Avskrivning på driftsmidler | 5 | 425 732 |
| Annen driftskostnad | 2 | 1 735 611 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | | 13 206 832 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3 783 377 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | |
| Annen renteinntekt | | 47 463 |
| Annen finansinntekt | 7 | 160 976 |
| Reversering av nedskrivning av finansielle omløpsmidler | 7 | 61 417 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 3 | 16 102 |
| Annen rentekostnad | | 22 508 |
| Annen finanskostnad | 7 | 121 586 |
| RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD | | 3 893 036 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 1 078 990 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 2 814 046 |
| ÅRSOVERSKUDD | | 2 814 046 |
| OVERFØRINGER | | |
| Avsatt konsernbidrag | | 1 440 000 |
| Overføring annen egenkapital | | 1 374 046 |

Løvlien Georåd AS

BALANSE PR. 31.12.2010

| | Note | 2010 |
|------------------------------------|----------|------------------|
| EIENDELER | | |
| ANLEGGSMIDLER | | |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 1, 5 | 901 200 |
| SUM VARIGE DRIFTSMIDLER | | 901 200 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | 1 | 901 200 |
| OMLØPSMIDLER | | |
| FORDRINGER | | |
| Kundefordringer | | 2 359 480 |
| Andre fordringer | | 93 978 |
| SUM FORDRINGER | 1 | 2 453 458 |
| INVESTERINGER | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 105 796 |
| SUM INVESTERINGER | | 105 796 |
| BANKINNSKUDD KONTANTER O.L | 4 | 5 161 457 |
| SUM OMLØPSMIDLER | 1 | 7 720 711 |
| SUM EIENDELER | | 8 621 911 |

Løvlien Georåd AS

BALANSE PR. 31.12.2010

| | Note | 2010 |
|------------------------------------|------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | |
| INSKUTT EGENKAPITAL | | |
| Aksjekapital 1000 á 100 | 3 | 100 000 |
| SUM INSKUTT EGENKAPITAL | | 100 000 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | |
| Annen egenkapital | | 1 132 470 |
| SUM OPPTJENT EGENKAPITAL | | 1 132 470 |
| SUM EGENKAPITAL | 8 | 1 232 470 |
| GJELD | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | |
| Leverandørgjeld | | 409 450 |
| Betalbar skatt | 6 | 535 789 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 226 627 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 5 217 576 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | 1 | 7 389 441 |
| SUM GJELD | | 7 389 441 |
| SUM GJELD OG EGENKAPITAL | | 8 621 911 |

Hamar, den 30.05.2011



Per Løvlien

Styreformann/Daglig leder

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

Fusjon

Selskapet er overtakende selskap i en trekantfusjon hvor Løvlien Georåd AS (org.nr: 976 899 040) og Løvlien Geolab AS (org.nr: 993 065 404) er overdragende selskaper og Løvlien Georåd AS (org.nr: 995 442 086) overtakende. Det er i forbindelse med fusjonen utstedt vederlagsaksjer i morselskapet Løvlien Holding AS (org.nr: 995 372 258). Fusjonen er gjennomført etter reglene om regnskapsmessig kontinuitet med virkning fra 01.01.2010. Det er ikke innarbeidet sammenligningstall, jfr. unntaksbestemmelsene for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi på balansetidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2010 | 2009 |
|--------------------|------------------|----------|
| Lønninger | 5 618 884 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 818 774 | 0 |
| Pensjonskostnader | 154 457 | 0 |
| Andre ytelser | -24 706 | 0 |
| Sum | 6 567 409 | 0 |

Gjennomsnittlig antall årsverk:

| Ytelser til ledende personer | Daglig | |
|------------------------------|---------|-------|
| | leder | Styre |
| Lønn | 689 218 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 15 000 | |
| Annen godtgjørelse | 8 100 | |

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og dette er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2010 utgjør kr 59 174.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 32 490.

Note nr. 3 – Aksjer og aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer, pålydende kr. 100 pr. aksje, totalt kr. 100.000. Selskapet har følgende aksjonærer:

| Aksjonær | Eierandel |
|--------------------|--|
| Løvlien Holding AS | 100% representerer styreformann/daglig leder |

Mellomværende med morselskap:

| | |
|---|-------------|
| | 2010 |
| Avgitt konsernbidrag | 2.000.00 |
| Gjeld til morselskap | 4 515 722 |
| Resultatført renter på lån fra morselskap | 16 102 |
| Salgstransaksjoner med morselskap | |
| Salg av investeringsportefølje | 1 989 461 |
| Gevinst på salg av investeringer | 155 158 |
| Tap på salg av investeringer | -121 407 |

Note nr. 4 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 350 971.

Note 5 Anleggsmidler

| | Maskiner/ Inventar | Transport- midler | Data- utstyr | Sum |
|--|-------------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr 1.1.2010 | 1 140 572 | 983 466 | 504 794 | 2 628 832 |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler | 19 940 | 269 734 | 31 658 | 321 332 |
| - Avgang i året | 0 | 607 575 | 0 | 607 575 |
| = Anskaffelseskost 31.12.2010 | 1 160 512 | 645 625 | 536 451 | 2 342 589 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2010 | 623 112 | 311 825 | 506 451 | 1 441 389 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2010 | 623 112 | 311 825 | 506 451 | 1 441 389 |
| Bokført verdi 31.12.2010 | 537 400 | 333 800 | 30 000 | 901 200 |
| Årets ordinære avskrivninger | 197 940 | 162 734 | 65 058 | 425 732 |
| Økonomisk levetid | ca 3-10 år | ca 5-10 år | ca 3-4 år | |
| Avskrivningsplan | neært 10-33 % | neært 10-20 % | neært 25-33 % | |

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2010 | 2009 |
|---|------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 1 092 818 | 0 |
| Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel | -13 828 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 078 990 | 0 |
| Betalbar skatt i årets skattekostnad: | | |
| Ordinært resultat for skatt | 3 893 036 | 0 |
| Permanente forskjeller | -70 511 | -213 517 |
| Grunnlag for årets skattekostnad | 3 822 525 | -213 517 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 91 008 | 57 499 |
| Grunnlag for betalbar skatt i resultat | 3 913 533 | -156 018 |
| Avgitt konsernbidrag | -2 000 000 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 1 913 533 | 0 |
| Betalbar skatt på årets ordinære resultat | 1 092 818 | 0 |
| Sum betalbar skatt ordinært resultat | 1 092 818 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 095 789 | 0 |

| | | |
|--|----------------|----------|
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -560 000 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 535 789 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til

utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2010 | 2009 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -126 898 | -50 890 | 76 008 |
| Fordringer | -15 000 | 0 | 15 000 |
| Avsetninger mv | -45 000 | -45 000 | 0 |
| Sum | -186 898 | -95 890 | 91 008 |
| | | | |
| Aksjer | 0 | -27 231 | -27 231 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -186 898 | -123 121 | 63 777 |
| | | | |
| Utsatt skatt/-fordel (28 %) | -52 331 | -34 474 | 17 857 |

Utsatt skattefordel er ikke ført opp i balansen.

Note 7 Aksjetabell

Markedsbaserte aksjer

Selskapet tok, i forbindelse med fusjon, over investeringsportefølje via Formuesforvaltning fra Løvlien Georåd AS (org.nr: 976 899 040). Hele denne porteføljen ble pr. 30.09.10 overdratt til Løvlien Holding AS. Gevinster og tap på salg av porteføljen er innarbeidet i regnskapet og fremkommer i annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Tidligere nedskrivning på investeringene er tilbakeført i 2010 regnskapet med kr 61.417.

Selskapet har pr. 31.12.10 følgende aksjer registrert via VPS:

| | Anskaffelses kost | Balanseført verdi | Markeds verdi |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Birdstep Technology ASA | 26 449 | | 3 525 |
| Independent Oil & Resources ASA | 26 449 | | 817 |
| TGS Nopec Geophysical Company ASA | 26 449 | | 78 900 |
| Tomra Systems ASA | 26 449 | | 39 000 |
| SUM | 105 796 | 105 796 | 122 242 |

Aksjene er vurdert til laveste verdis prinsipp (LVP) på grunnlag av en samlet vurdering av hele porteføljen.

Note 8 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Egenkapital totalt |
|--------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|
| Kontantinnskudd ved stiftelse | 100 000 | | 100 000 |
| Fusjonsdifferanse *1 | | -241 576 | -241 577 |
| Avgitt konsernbidrag | | -1 440 000 | -1 440 000 |
| Årets resultat til annen egenkapital | | 2 814 046 | 2 814 046 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 100 000 | 1 132 470 | 1 232 470 |

*1) Fusjonsdifferansen består av overskudd fra og med 01.01.10 til og med 30.04.10 i de overdragende selskaper. Dette overskuddet inngår i fusjonsfordringen på morselskap.